
sMLoUvA o Dito
u?,uvř(,,á 1lotllc ttstttttovclll§ 2586 u núsl, ztikonr č. 89/20l2 Sb., občanský zůkonik:

I.. §m!uvní strany

Objednatel: KulturnízařízeníměstaPelhřimova,příspěvkováorganizace
Třída Legií l115, 393 01 Pelhřimov
tC: 003Z4580, DlC: CZ003745B0

ZastouPená' 
or,e jen ,,objednate|,, 

elem

Zhotovitel: PROLIGHT s.r,o.
U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9
ICO; 02318245, DIC: CZ02318245

Zastoupená' 
,,o^le jen zhotovitel,, 

dnatelem

II, Předmět plněni

Předmětem plnění je dodávka a montáž regulace scénického a hledištního osvětlení vČetně ovlá-
dání, v rozsahu dle cenové nabídky - příloha č,: 1, která je nedílnou souČástítéto smlouvy.

III. Yis1o olnění

Místem plněníje Kulturnídům Máj Pelhřimov, Malý divadelnísál.

IV. Doba plnění

Termín provedenídíla:
- Nejpozději do 31, 72.202t, včetně komptetního uvedení do provozu vČetně zaŠkolenÍ.

V. Cena plnění a platebni podminky

Cena předmětu plněníje

Cena bez DPH: 272.788,00 Kč
DP1-| : 57.285,48 Kč
Celková cena včetně DPH: 330.073,48 Kč

Uvedená cena je konečná pro uvedený předmět smlouvy.

Úhrada za předmět díla bude provedena po zakončenívšech pracía převzetídokončeného díla bez
vad a nedodělkŮ objednatelem. Splatnost faktury je 14 dnŮ.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem,



VI. Maje}kové sa":tkce

Sankce za neplnění dohodnutých termínů:
Smluvnípokuta objednatele vŮČi dodavatelije stanovena na 0,5o/o 70 každý i započatý den
prodlenív dokončenídíla, Tato pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny díla.
Smluvní pokuta dodavatele vŮČi objednateli se stanoví na 0,5olo z fakturovanó částky za každý i
zapcrčatý den prodlenív zaplacenífaktury po termínu jejísplatnosti.

VII. Zárukv

Na Předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba
PoČÍná běŽet dnem předání předmětu smlouvy objednateli, uvedením zaiízení do provozu. Tato
záruka se nevztahuje na poŠkození, které vzniklo násprávným používáním. Záruční servis zajišťuje
zhotovitel, na základě písemné vÝzw objednatele s popisem závady,

VIII. Všeobecné dodací podmínkv

Zhotovitel prohlaŠuje, že :
a) zaruČuje vlastnosti díla uvedené ve smlouvě
b) zodpovídá za jakost materiálu a zpracovánídle požadavků
Objednatel se stává vlastníkem po převzetí díla, provede kontrolu díla v požadované kvalitě, Sku-
teČnosti dokládající tento moment je podpis oprávněné osoby na předávacím protokolu.

IX. Další ujednání

Tato smlouva mŮŽe být změněna pouze se souhlasem obou stran písemnou formou označenou
jako číslované dodatky.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích , z nichž každá smluvní strana obdrží jeden a
nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,

Seznam příloh:

Příloha č, 1 * Cenová nabídka

V Pelhřimově dne 12.10,2021

Objednatel:

lI

v ?rax§.

zhotovitel:

ú,*,./p-/o. fu4

I
l

PROLIGHT s.r.o.

PRt-Llt=HT
U Elektrv 203/8.

, 198 oo-Prahá 9
.,.0231 B245 DlČ:czo231 8246

Kultr.rrní zaYízení města Pelhřimova, p.o,

\

i-| Rulturrrírařírcní ",
1 A mĚlta Ptlhřimoya, p,0,

ff-::j{i:íři,,ffi;"


